Strana 1 (celkem 6)
NORIA_114098_v17.1
Návod k používání
Obsluha zařízení je povinna si podrobně prostudovat tento návod k používání
Výrobek název: Tlaková expanzní nádoba s kvalitní butylovou membránou
typ: APT, APTH
Výrobce  název: NORIA  s.r.o.
 adresa: Tavíkovice 166, 671 40, Tavíkovice

toto konání konzultovat s výrobcem.
3 OBECNÝ POPIS
Vnější povrch tlakových expanzních nádob APT a APTH je ošetřen epoxidovým antikorozním nástřikem. Uvnitř
nádoby se nachází polypropylenová vložka a vysoce kvalitní butylová membrána oddělující čerpanou kapalinu od
stlačeného vzduchu. Pro zabránění koroze je na vstupu použité připojení z nerez oceli. Vzduchový ventil je zakrytý
plastovým krytem. Vertikální modely APT o objemech 58, 80 a 100l jsou vybaveny plastovou základnou a
nerezovým 1“ připojením. Modely o objemech 130, 160, 235 a 305l jsou vybaveny ocelovou základnou a
nerezovým 1“1/4 připojením. Horizontální modely APTH jsou vybaveny plastovou základnou a nerezovým 1“
připojením.
4 TECHNICKÉ PARAMETRY
model orientace objem [l] A [mm] B  [mm] C  [mm] základna připojení
hmotnost
[kg]
APT-03 vertikální 3 215 130 - - 1" 1,2
APT-08 vertikální 8 290 230 - - 1" 2,1
APT-12 vertikální 12 390 230 - - 1" 3,0
APT-18 vertikální 18 390 280 - - 1" 3,7
APT-24 vertikální 24 415 295 - - 1" 4,6
APT-38 vertikální 38 550 295 - - 1" 6,4
APT-58 vertikální 58 620 381 - plast 1" 9,7
APT-80 vertikální 80 740 381 - plast 1" 13,0
APT-100 vertikální 100 985 381 - plast 1" 15,5
APT-130 vertikální 130 750 559 - ocel 1"1/4 22,0
APT-160 vertikální 160 915 559 - ocel 1"1/4 26,8
APT-235 vertikální 235 1160 559 - ocel 1"1/4 36,5
APT-305 vertikální 305 1450 559 - ocel 1"1/4 46,8
APTH-24 horizontální 24 415 320 295 plast 1" 5,4
APTH-38 horizontální 38 550 320 295 plast 1" 7,8
APTH-58 horizontální 58 550 425 381 plast 1" 9,9
APTH-80 horizontální 80 730 425 381 plast 1" 15,0
           CZ
Strana 3 (celkem 6)
  KDYŽ UVIDÍTE V NÁVODU TENTO SYMBOL, PEČLIVĚ SI PROČTĚTE NÁSLEDUJÍCÍ SDĚLENÍ.
5 KONTROLA ZAŘÍZENÍ PŘED SPUŠTĚNÍM